Ecce ergo omnis benedictio Israel carnalis et prremium, ad quod obtinendum lex 
data fuerat, donec ad Messiam duceret, in sequentibus exprimitur: (32) Custodite 
igitur et facite, qure prrecepit Dominus Deus vobis. Non declinabitis neque ad dex-
tram, neque ad sinistram, (33) sed per viam, quam prrecepit Dominus Deus vester, 
ambuletis, ut vivatis, et bene sít vobis et protelentur dies ina tem1 [30:] possessionis 
vestne! Quam immensa est ditlerentia, Domine, quam posuit misericordia tua inter 
leges et prremia, quorum alia pro servis, alia pro filiis dignatus es instituere. Placi-
tum est tibi, Domine, me in horum postremorum numerum vocare; dignare proinde 
largiri, quod proprium est filiis, te nimirum diligere Patrem etin dilectione ambulare 
in mandatis tuis! 

SUPER CAPUT 6. 

Omnia, qure Moyses te mandante, Domine, populum docere debuit, in prrecepta, 
creremonias et judicia subdivisa esse dicitur (v. 1 ), ut illa non solummodo scirent, 
sed et facerent, (2) ut te timeant, Deum suum, ut prolongentur dies eorum. His 
demum toties repetitis et, ut ita dicam, inculcatis (3) procedit Moyses ad mandatum 
dilectionis ex toto corde, ex tota anima, ex totis viribus seu ex tota fortitudine (5). Et 
h:.ec sunt verba, qure voluit, (6) ut essent ln corde totius populi, (7) ut narraret illa 
filiis suis, meditaretur illa sedens in domo sua ambulans in itinere, dormiens atque 
consurgens, et hoc esse primum et maximum mandatum in lege 1 ipso Christo, legis-
latore nostro docente scio. 

Qure sunt tamen, qure de his dicuntur et proferuntur a quibusdam interpretibus 
legis, qui sedent in cathedra Filii tui, qui de eo formant qurestiones, quoties teneatur 
quis elicere actum amoris Dei; et has decidunt tam differenter, ac si sufficeret hunc 
actum ore !egere secundum statuta tempora opinionis illorum. Sentio. Domine, quod 
nesciant. quid sit dilectio, quorum talis est locutio. Sed hrec formatis ad regulas artis 
potius quam scientire syllogismis demonstrare nescio; verum nulla major scientia, 
quam hujus legis simplex et litteralis intelligentia. Verba nimirum (5) dicta in corde 
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habes, filiis narrare (seu alios docere), meditari sedens in domo, ambulans in itinere, 
dormiens et consurgens, nec se dubitet vere diligere, cui hrec vel in solam memo-
riam venerint, et toties, prout dicitur, prrestare voluerit, quia nulla major dilectio, 
quam integra tibi adhresio, sed nec pertectior adhresio, quam continua tui recordatio.